MEHIO

[T ttcutfuu

COIrNMACOBAHO
Jupektop 00 D/I\&£?'Y<FIX4&& .

2025

Bo3spacTHas kateropusa 7-11 net

HavmeHoBaHme 6n1t0aa

VKPA CBEKOJIbHAA
KAMYCTA TYLLEHAA

BUTOUKU OCOBbIE/N3 FOBAXBEIO
CEPALIA

HAMUTOK W3 M008B LWNMOBHUNKA

XNEB MWEHWNYHbIN

XJIEB PXXAHON
NTOro:

MOPKOBb (IMOPUMNAMWN)
BOPLL, C KAMYCTOW N KAPTO®EM

MOPE KAPTO®E/IbHOE
KOTNETbI NMEPMCKUNE

HAMNTOK U3 LIMKOPNA C MOJTIOKOM
XNEB MWEHWNYHbIN

XJIEB PYKAHOW

UTOlO:

KALLUA PUCOBAA MOJIOUHAA

XJEB MLWEHWNYHBI
XJIEB PYXAHOW

KO®EWMHbIA HAMUTOK HA MOJIOKE
®PYKTbl CBEXVE MO CE30HY/ABIOKO

UTOIo:

Macca LleHa
nopumu pyo.
3ABTPAK
60 16
150 18
90 50
180 18
20 3
20 3
520 108
OBE.
70 12
200 37,5
150 21,5
90 48
180 16
40 6
20 3
750 144
nonaHmK
150 72
10 15
10 15
180 18
100 15
450 108

[,
A& .£ XXKTTA

LLI

MuLLEeBbIe BELLECTBA,

Benku

151
3,69

9,01

0,59

153

1,12
17,45

0,91
147
3,15
12,73
4,24
3,05

1,32
26,87

4,57
0,77
0,66

4,57

04
10,97

XKupbl

3,46
6,01

5,86

0,24

0,12

0,22
15,91

0,07
3,48
45
15,51
3,66
0,25

0,18
27,65

6,83
0,06
0,09

3,64

0.4
11,02

Yrneso

bl

8,2

13,62

9,69

17,15

10,04

9,88
68,58

4,83
9,89
21,33
36,92
15,73

20,07

8,48
117,25

14,64
5,02
4,24

16,55

9,8
50,25

/o)
I

OHepreTu-
yeckas
LIEHHOCTb,
KKan

70,99

125,86

157,64

84,42

47,36

45,98
532,25

24,5
79,06
143,08
326,49
113,85

94,73

40,79
822,5

136,5
23,68
20,4

118,22

47
345,8



