УТВЕРЖДАЮ Руководитель Бочаров С.А. Дата 3-48

ДЕНЬ: трегий НЕДЕЛЯ: первая СОГЛАСОВАНО
Директор ОО МОРУСОНЗ
Ф.И.О.

Дата 6. 11.25

МЕНЮ

6 weither

2025

Возрастная категория 7-11 лет

Наименование блюда	Масса порции	Цена руб.	Пищевые вещества,			Энергети-
			Белки	Жиры	Углево ды	ценность,
	ЗАВТРАК					
ИКРА СВЕКОЛЬНАЯ	60	16	1,51	3,46	8,2	70,99
КАПУСТА ТУШЕНАЯ	150	18	3,69	6,01	13,62	125,86
БИТОЧКИ ОСОБЫЕ/ИЗ ГОВЯЖЬЕГО СЕРДЦА	90	50	9,01	5,86	9,69	157,64
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА	180	18	0,59	0,24	17,15	84,42
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	20	3	1,53	0,12	10,04	47,36
ХЛЕБ РЖАНОЙ	20	3	1,12	0,22	9,88	45,98
ИТОГО:	520	108	17,45	15,91	68,58	532,25
	ОБЕД	Ţ				
МОРКОВЬ (ПОРЦИЯМИ)	70	12	0,91	0,07	4,83	24,5
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕМ	200	37,5	1,47	3,48	9,89	79,06
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	150	21,5	3,15	4,5	21,33	143,08
КОТЛЕТЫ ПЕРМСКИЕ	90	48	12,73	15,51	36,92	326,49
НАПИТОК ИЗ ЦИКОРИЯ С МОЛОКОМ	180	16	4,24	3,66	15,73	113,85
хлеб пшеничный	40	6	3,05	0,25	20,07	94,73
ХЛЕБ РЖАНОЙ	20	3	1,32	0,18	8,48	40,79
ИТОГО:	750	144	26,87	27,65	117,25	822,5
	полдн	ИК				
КАША РИСОВАЯ МОЛОЧНАЯ	150	72	4,57	6,83	14,64	136,5
хлеб пшеничный	10	1,5	0,77	0,06	5,02	23,68
ХЛЕБ РЖАНОЙ	10	1,5	0,66	0,09	4,24	20,4
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ	180	18	4,57	3,64	16,55	118,22
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ ПО СЕЗОНУ/ЯБЛОКО	100	15	0,4	0,4	9,8	47
итого:	450	108	10,97	11,02	50,25	345,8